（様式１２）
清算人就任届
年　　月　　日
　島根県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　清算人　住所・氏名
このたび、学校法人○○○○の新たな清算人に下記のとおり就任したので、私立学校法第５０条の７（※）の規定により関係書類を添えて届け出ます。
　　※専修学校、各種学校のみを設置する法人：
　　　第６４条第５項において準用する同法第５０条の７
記
１　就　任　者　　　氏　名
　　　　　　　　　　住　所
２　就任年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類　　　登記事項証明書
※留意事項

清算中に新しく清算人になった者がある場合に、届け出てください。